
l
SMLOUVA o DíLo č.

uzavřená podle §2586-2635 nOZ Č. 89/2012),

1.SmIuvní strany:

ZHOTQVITEL:
KOVACKA s.r.o.
Studniční 338/27
591 02 Žďár nad Sázavou
Zastoupena : lng. Jaroslavem Kovačkou, jednatelem společnosti
T_eIefon: 603 741 080
ICC): 28326474
DIC: CZ28326474
Bankovní spojení: Komerční banka Žďár nad Sázavou
č.ú. 43-4143120227/0100

OBJED_NATEL:
Město Zďár nad Sázavou
zastoupené Mgr Zdeňkem Navrátilem, starostou města
zmocněn kjednání: lng. Milan Petr ˇ
Bankovní spojení: Komerční banka Zďár nad Sázavou
č.ú.: 328-751/0100 ICQ : 295 841 ; DICCZ-295841

2.Předmět smlouvy_:
Zhotovitel se zavazuje na vlastní náklady, riziko a nebezpečí a za podmínek této smlouvy
provést pro objednatele dílo: ˇ
Revoluční č.p. 1902,1903,1904,č.or. 38,40,42, Zďár nad Sázavou 3, oprava svislé
izolace proti zemní vlhkosti a oddrenážování

v rozsahu a kvalitě dle: ˇ
- projektové dokumentace zpracované ing. Zbyňkem Semerádem, Zďár nad Sázavou.
(Tato dokumentace je nedílnou součástí této smlouvy.) a cenových nabídek S popisem
prací.
-technických norem platných v době realizace díla

Součástí díla jsou další náklady:
- likvidace suti a dalšího odpadu
- zařízení staveniště
- zajištění revizí a dalších zkoušek dle ČSN a jiných platných předpisů
- provedení dokumentace stavby se všemi změnami
Předmět díla je blíže specifikován ve výkazu výměr a rozpisů prací, který tvoří nedílnou
součást této Smlouvy a který byl zhotoviteli předán jako podklad pro stanovení ceny díla.
Zhotovitel se zavazuje že provede pro objednatele i v průběhu realizace stavby další
prácea dodávky, pokud takto požadovaná práce s\/ým finančním objemem nepřekročí
5% ze sjednané ceny plnění díla bez DPH.
Zhotovitel se zavazuje, že provede pro objednatele i práce nad rámec předmětu plnění
díla - vícepráce. Za vícepráce jsou považovány pouze Změny oproti projektové
dokumentaci a dodávky, práce a výkony předem nepředvídatelné požadované nebo
odsouhlasené objednatelem ve stavebním deníku.
Zhotovitel se zavazuje dodržet termín dokončení díla i v případě víceprací a změn, pokud
budou uplatněny v dostatečném předstihu a které nepřesáhnou 5 % ze sjednané ceny
plnění díla bez DPH _



-2-

Pokud dojde k překročení dohodnutých 5 % bude uzavřen dodatek ke smlouvě O dílo S
úpravou termínu dokončení stavby.
Na výzvu objednatele se zhotovitel zavazuje že provede pro objednatele i v průběhu
realizace stavby Změny materiálů oproti původně navrženým a sjednaným materiálům .
Objednatel je povinen tyto změny předat písemně. Zhotovitel má právo na úhradu
veškerých Zbytečně vynaložených nákladů pokud si původní materiál zajistil.
Zhotovitel se zavazuje si Zajistit a financovat veškeré Subdodavatelské práce a nese
za ně záruku v plném rozsahu.
Zhotovitel se zavazuje , že bez písemného souhlasu objednatele nebudou použity jiné
materiály, technologie nebo změny proti projektové dokumentaci. Dále se zhotovitel
zavazuje a ručí za to, že při realizaci dila nepoužije žádný materiál o kterém je v době jeho
užití známo, že je škodlivý. Pokud tak učiní je povinen na písemné vyzvání objednatele
provést okamžitou nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámils rozsahem a povahou díla, že
jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a
že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla
nezbytné.

Objednatel se zavaZuje,že provedené dílo převezme a Zaplatí zhotoviteli dohodnutou cenu
za jeho provedení.

3. Doba plnění

Zahájení prací: 17.7.2017
Ukončení prací: 22.9.2017
Délka výstavby 50 dnů

Objednavatel souhlasí,aby mu zhotovitel předal předmět díla v dřívějším termínu,než je
shora ujednáno. V případě předání díla v dřívějším termínu než je ujednáno, je
zhotovitel tuto skutečnost objednateli písemně oznámit.
Ustanovení o přerušení prací se týká též ostatních vlivů způsobených vyšší mocí nebo
úředním opatřením, např.:
- průmyslová či živelná pohroma
- zásah cizího subjektu do stavby
- nařízení úřadů
- jiné skutečnosti, které nastanou nezávisle na vůli smluvních stran bez jejich
zavinění, nebo které nebylo možno předvídat před podpisem smlouvy a mají za následek
dočasné, případně trvalé Zastavení montáže.
Případné Změny vyplývající Z uvedených skutečností musí být dohodnuty dodatkem ke
smlouvě.

I I4.Cena za dılo.
Smluvní strany se dohodly,že Objednatel zaplatí zhotoviteli za provedení díla
dohodnutou pevnou cenu ve výši: ,

akce: cena bez DPH DPH 21% cena s DPH
Revoluční 38,40,42, ZR3 773 913,0 Kč 116 087,0 Kč 890 000,0 Kč



-3-

Smluvní strany se dohodIy,že cena za provedení díla bude stanovena jako nejvýše
přípustná cena.

5.Fakturace a placení:
- Provedené práce budou hrazeny na základě měsíčních faktur,které vystaví
zhotovitel.Výše fakturovaných částek bude stanovena dle skutečně provedených
prací,odsouhlasených a převzatých stavebním dozorem objednatele do výše 90 %
celkové pevné ceny
- Nárok na doplatek 10 % pevné ceny vzniká po odevzdání a předání díla a po
odstranění případných vad a nedodělků sepsaných při předání díla.
Podkladem pro zaplacení ceny bude faktura,kterou zhotovitel vystaví bez zbytečného
odkladu poté,co mu vznikl nárok na zaplacení pevné ceny.

Splatnost fakturje do 14-ti dnů ode dne jejího doručení objednateli.

6.Součinnost objednatele:
Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli tuto součinnost:

7.Místo provedení díla:
Smluvní strany se dohodly,že zhotovitel provede dílo
- Revoluční 38,40,42, Zďár nad Sázavou

8.Vady díla,záruka za jakost díla:
Zhotovitel se zavazuje,že provede dílo specifikované v č|.v čl.3 této smlouvy v souladu S
CSN tak,že dílo bude způsobilé k užívání ke smluvenému nebo obvyklému účelu.
Zhotovitel odpovídá za vady díla uplatněné v době záruky.

Záruka za jakost díla je stanovena:
na provedené : stavební práce 60 měsíců

od předání a převzetí díla objednatelem.Vztahuje se Zejména na vady díla způsobené
vadami práce zhotovitele či vadami materiálu dodaného zhotovitelem.
Zjevné vady,které lze zjistit běžnou prohlídkou při převzetí díla,je povinen Objednatel
uplatnit v den převzetí díla,jinak odpovědnost Z těchto vad zaniká.Nároky Z vad díla
zahrnují výlučné právo na bezplatné odstranění vady nebo práva na přiměřenou slevu z
ceny díla.

9.0statní ujednání:
a)Smluvní strany se dohodly,že sjednávají smluvní pokutu za prodlení:

- Objednatele se zaplacením faktury zhotoviteli ve výši 0,1% dlužné částky za každý
den prodlení

- Zhotovitele s předáním předmětu díla objednateli termínu ve výši 0,5% ze sjednané
ceny díla bez DPH za každý den prodlení až do předání a převzetí.



-4-

- Objednatele se splněním kterékoliv povinnosti,která pro objednatele vyplývá ze
závazku poskytnout zhotoviteli součinnost podle čl.7 této smlouvy,ve výši 100Kč za
každý den prodlení.
Touto úpravou o smluvní pokutě nejsou dotčena příslušná ustanovení upravující
náhradu škody.

- Objednatel zmocňuje výkonem technického dozoru 1 ing. Milan Petr
- Součástí této smlouvy je zápis ó předání a převzetí staveniště.
- Veškeré vícepráce,které nejsou obsaženy v pevné ceně a je nutné je provéSt,mohou

být účtovány pouze na základě předchozího písemného odsouhlasení se stavebním
dozorem a zástupcem objednatele.

- Zhotovitel zajistí vlastní měření odebrané vody a elektřiny

b) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru města zhotovitel výslovně prohlašuje, že je
stouto skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním svých údajů městem
sohledem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu kinformaoím, ve znění
pozdějších předpisů, a rovněž se zveřejněním smluvních podmínek obsažených vtéto
smlouvě vrozsahu a za podmínek vyplývajících zpříslušných právních předpisů,
zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu kinformaoím, ve znění
pozdějších předpisů.

c) Zhotovitel souhlasí se shromažd'ováním, uchováním a zpracováním Svých osobních
údajů obsažených v této smlouvě městem (příp. jeho zaměstnanci), a to pouze pro účely
vedení evidence a projednání v orgánech města a zveřejnění rozhodnutí těchto orgánů,
uzavření smluv, apod., ve kterých jsou tyto údaje obsaženy, tj.všude tam, kde lze
uvedením osobních údajů předejít záměně účastníků právního vztahu. Tento souhlas je
poskytován na dobu neurčitou, nejdéle však do okamžiku, kdy pomine účel, pro který
budou uvedené osobní údaje zpracovány, S výjimkami stanovenými zvláštními zákony.
Zhotovitel si je zároveň vědom svých práv upravených příslušnými ustanoveními zákona
č. 101/2000 Sb., oochraně osobních údajů ao změně některých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů.

d) Zhotovitel dále souhlasí s tím, že ze strany města bude, resp. může být, při dodržení
podmínek stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zveřejněna tato smlouva, její část nebo
dílčí informace týkající se této smlouvy a jejího plnění.

e) Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je osobou, která má podle Zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv
(dále jen zákon o registru smluv), povinnost tuto smlouvu zveřejnit prostřednictvím registru smluv.
Smluvní strany dále prohlašují, že smlouva neobsahuje obchodní tajemství.

9.Překážk\Lpři provádění díla.

Domnívá-li se zhotovitel, že pro řádné provádění díla existují překážky, musí to
neprodleně písemně oznámit objednateli.

Za překážky při provádění díla se považuje
- nepříznivé klimatické vlivy uvedené v čl. 2 odst. 3

l



_ 5 _

10.Závěrečná ustanovení:
Právní vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou upraveny touto smlouvou,se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a jinými obecně závaznými právními
předpisy s tímto souvisejícími.Veškerě změny a doplňky k této smlouvě musí být činěny
v písemné formě a musí být podepsány statutárními zástupci obou smluvních stran.
Smluvní strany se dohodly na vyloučení aplikace ustanovení § 1740 odst. 3 občanského
zákoníku, tzn., že odpověď S dodatkem nebo odchylkou není přijetím nabídky

Smlouva O dílo je sepsána ve 4 vyhotoveních, Z toho pro objednatele 2 a 2 pro
zhotovitele.

KOVAČKA fl.r.0.
Srnąnıčnl 338/27

.. , ˇ , , 591 02 Zďár nad Sázavou
Ve Zdare nad Sazavou 50 C' 1013' IC: 2832ı64ě4 017% 1CZ07§Š2ö474

/[G . .›

1* _
J'

JI‹ / _“
/ 7\`\ _ I mx.

Objednatel _ zhotovitel

ł /



Název Stavby Revoluční 36,38,40

Název objektu oprava hydolzolace

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

KRYcí LısT RoZPočTu
JKso

Ečo

Misıø

IC DIC

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

Měrné a účelově jednotky

24.04.2017 CZ-CPA

Počet Náklady/ 1 m.j Počet Náklady/1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 O 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

0

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby
1 HSV Dodávky

2 Montáž

3 PSV Dodávky

4 Montáž

5 "M" Dodávky

6 Montáž

7 ZRN (ř.

20 HZS

158 748,00

615 165,00

0,00

0,00

0,00

0,00

773 913,00

0,00

8 Práce přesčas

9 Bez pevné podl.

10 Kulturní památka

1 1

12 DN (ř. 8-11)

21 Kompl. činnost

0,00 13

0.00 14

0,00 15

0,00 16

17

18

19

0,00 22

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D

|(QvAčj-(IA g.ı=.o.
Studniční 338/'27 __,

591 02 Zd'ár nad S' “V0 _ _ ' "' E
IČ: 2832ó474D1c: C22 „26 ,_ X

tel. 603 741 0 0 / «_ -

Zpracováno systémem KROS 4

K

Strana 1 Z 1

Zařízení staveniště

Projektové práce

Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

VRN z rozpočtu

VRN (ř. 13-18)

Ostatní náklady

Celkem bez DPH
DPH % Základ daně
Snížená 15,0 773 913,00
základní 21,0 0,00

Cena s DPH
Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel
Klouzavá doložka
Zv ' hodnění

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

773 913,00

DPH celkem
116 087,00

0.00

890 000,00

0,00
0,00
0,00



Stavba: Rovolučnl3B,38,40
Objekt: oprava hydolıolaco

Objednatel
Zhotovitel Zpracoval

REKAPITULACE RozPočTu

M1310 Datum 24 4.2017

1 1

13

16

17

18

21

45

59

62

63

711

764

89

95

96

97

H99

S0

Kód Popır.

HSV

Přípravné a přidružené práce

Hloubené vykopávky

Přemlsténl výkopku

Konstrukce ze zemin

Povrchové úpravy terénu

Úprava podloží a základové spáry
Podkladnl a vedlejší konstrukce
(inženýr. stavby kromě vozovek a

Dlažby pozemních komunikací a ploch

Úprava povrchů vnější

Podlahy, podlahové konstrukce

Izolace proti vodě

Konstrukce klempířské

Ostatní konstrukce
Různé dokončovací konstrukce a práce
pozemních staveb

Bourání konstrukci
Prorážení otvorů a Ostatní bourací
práce

Ostatní přesuny hmot

Přesuny sutí

Ostatní materiál

Celkem

Zpracováno systémem KROS 4

Dodávka

158 748,00

0.00

147,00

0,00

0.00

0,00

0.00

31 187,00

0,00

0,00

0,00

3 052,00

0,00

30 708,00

3 900,00

0,00

0,00

0.00

0,00

89 754,00

158 748,00

Strana 1 z 1

Montáž Cena celkem Hmotnost celkem

615 165,00

5 550,00

47 305,00

18 634.00

11 673,00

10 077,00

61 937,00

20 980,00

21 905,00

75 398,00

50 363.00

64 374.00

22 440,00

24 047,00

2 088,00

16 119,00

16 830,00

42 566,00

94 894,00

7 985,00

615 165,00

773 913,00

5 550,00

47 452.00

18 634,00

11 673,00

10 077,00

61 937,00

52 167,00

21 905,00

75 398,00

50 363,00

67 426,00

22 440,00

54 755,00

5 988,00

16 119.00

16 830,00

42 566,00

94 894,00

97 739,00

773 913,00

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0.000

0.000

0,000

0.000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0.000

0,000

0,000

0,000

0,000

Sui' celkem

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0.000

0,000

0,000



RoZPočET
Stavba: Revoluční 36,38,40
Objekt: oprava hydolzolace

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 24.4.2017

11

113106121R
1 00

113106111R
2 00

13
132201202R

3 00
132201209R

4 00

132401201R
5 00

16
162701105R

6 00

167101101R
7 O0

17

174101101R
6 00

171201201 R
9 00

18
181101101R

10 00

180402111R
11 00

21

212752112R
12 00

212971110R
13 00

45
451573111R

14 00

Zpracováno systémem KRO5 A

HSV

Přípravné a přidružené práce

Rozebránl dlažeb Z betonových dlaždic na sucho

Rozebránl dlažeb z mozaıky

Hloubené vykopávky

Hloubení rýh šlřk do 200 cm v hor.3 do 1000 m3

Příplatek za lepivost - hloubení 'h 200cm v hor.3
Příplatek za ztížené podmínky-elektro kabely, horkovod,
šachta CO

Přemístění výkopku

Vodorovné přemístění v'kopku Z hor.1-4 do 10000 m

Nakládání v'kOpku Z hor.1-4 v množství do 100 m3

Konstrukce ze zemin

Zás p `am, 'h. šachet se zhutněnlm

Uložení S panín na skládku

Povrchové úpravy terénu

Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění

Založení trávníku parkového výsevem v rovině

Úprava podloží a základové spáry

Tratívody z drenážních trubek, lože, DN 100 mm
Opláštění trativodu z geotext., do sklonu 1:2,5 vč. geotextilie

Podkladní a vedlejší konstrukce (inženýr.
stavby kromě vozovek a železnič. svršku)

Lože ze štěrkopísku

Dlažby pozemních komunikací a ploch

Strana 1 z 3

m2

m2

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m2

m2

m

m2

m3

M Ž l Í C
Č Kód položky Popıs MJ Cräkênr Jedngıìvá Cena celkem

56 1 00

54 900

70 040

70 040

1 000

23 350

23 350

46 690

46 690

155 000

116 370

118 200

413700

80,380

50,00

50 O0

599 00

50 00

1 996 O0

499 00

299 00

200 O0

50 00

50 00

20 00

349,00

50 00

649 00

773 913,00

5 550,00

2 805 00

2 745 00

47 452,00

41 954 O0

3 502 00

1 996 00

18 634,00

11 652 00

6 982 00

11 673,00

9 338 00

2 335 00

10 077,00

7 750 00

2 327 00

61 937,00

41 252 00

20 685 00

52 167,00

52 167,00

21 905,00

Hmotnost
celkem

0,000

0,000

0 000

0 000

0,000

0 000

0 000

0 000

0,000

0 000

0 000

0,000

0 000

0 000

0,000

0 000

0 000

0,000

O 000

0 000

0,000

0 000

0,000



Č

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Zpracováno systémem KROS A

Kód položky

591331111R
00

62

622421121R
T2

622421306R
W1

63
631312411R
00

632921913R
00

711
711112001R
00

71 1 142559R
00

711111131R
00

711482020R
00

998711101R
00

764
764919911R
T2

89
894131147R
00

893151111R
00

95
957931114R
00

96
962032254R
00

97

978071221 R
O0

H99
999281112R
00

S0
979011111R
00

Popıs

Kladenl dlažby Z kostek do kameniva

Úprava povrchů vnější

Omltka vnější stěn, MVC. hrubá zatřená

MJ

m2

m2
Zateplovací systém XPS tl. 80 mm›e×trud. polyst.- pod
terénem

Podlahy, podlahové konstrukce

Mazanına betonová tl. 5 › 8 cm B 10 C 8/10

m2

m3
Dlažba Z dlaždic betonových do písku. tl. 60 mm- stávající
dlažba

Izolace proti vodě

Izolace proti vlhkostı Svís. nátěr ALP, za studena

Izolace proti vlhkosti Svislá pásy řítavením

m2

m2

m2

Izolace proti vlhkosti -demontáž stávaící izolace Z asf. pásu m2

Izolační systém Svisle-nopová fólie

Přesun hmot pro izolace proti vodě, v'šk do 6 m

Konstrukce klempířské

m2

t

D+M k cl lišt PZ na extr.po|. a nopovou fólii RŠ 150mm m

Ostatní konstrukce
Ostatní práce - napojení drenáže na vsakovací
'hu-v'kop+štěrk do geotextilie

Montáž Šacht vodoměrné a revizní plastové kruhové

Různé dokončovací konstrukce a práce
pozemních staveb

kus

kus

Demontáž stáv. gajgru+nově plastové gajgry+kontrola
napo'ení kanalizace

Bourání konstrukcí

kus

Bourání zdiva Z cihel cementových na MC-izolační pñzdívka

Prorazení otvorů a Ostatní bourací práce

Odsekání omítk a izolace lepenk. svislé nad 1 m2

Ostatní přesuny hmot

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m

Přesuny sutí

Svislá doprava suti a v bour. hmot

m3

m2

t

t

Strana 2 Z 3

Množství
celkem

54,900

179 520

179,520

6 730

56 100

179 520

179 520

179 520

179 520

0 201

112200

3 000

4 000

4 000

17,950

168 300

177 358

48,890

Cena Cena celkem H ľTlOlľìOSl
Jednotková celkem

399 00

120 00

300 00

4 991 00

299 00

20 00

200 00

50 00

100 00

4 996 00

200 00

14 925 00

2 495,00

1 497 00

898,00

100,00

240 00

150,00

21 905 00

75 398,00

21 542 00

53 856 00

50 363,00

33 589 00

16 774 00

67 426,00

3 590 00

35 904 00

8 976 00

17 952 00

1 004 00

22 440,00

22 440 00

54 755,00

44 775 00

9 980 00

5 988,00

5 988 00

16119,00

16119.00

16 830,00

16 830,00

42 566,00

42 566 00

94 894,00

7 334 00

0,000

0,000

0 000

0 000

0,000

O 000

0 000

0,000

0 000

0 000

O 000

0 000

0 000

0,000

0 000

0,000

0 000

O 000

0,000

0 000

0,000

0 000

0,000

0 000

0,000

O 000

0,000

0,000



C Kód pøıøžky

979081111R
33 00

979081121R
34 00

9790821 1 1 R
35 00

979999997R
36 00

979999997R
37 00

38 67390328

39 62831116

40 11163150

41 429-002VD

Popıs MJ

Odvoz sutı a vybour_ hmot na skládku do 1 km t

Pří latek k odvozu za každý další 1 km t

Vnıtrostavenıštnl do rava suti do 10 m t

Poplatek za skládku čistá sut' t

Poplatek za skládku čistá sut'-lepenka-nebezpečný odpad t

Ostatní materiál
Text/'/ıe jutařská Arabeva 200 /m2 Š. 200 cm m
Pás asfaltovan těžký B/TAGIT 40 AL-svís/á izolace m2
Lak asfaltov' izolační ALP/S PENETRAL sud nevratný T
D+M drenážnı trubky DN 100 m

42 28814202 yyyčenf 5111 kus
43 28697031.B

44 00572410

Zpracováno systémem KROS 4

šachta ACO DN425 (DS1-DŠ4) v= 1,5,~2.3.~2.5,~2,5 kus
Směs travní parková Il. mírná zátěž PROFI kg

Množství
celkem

48 890

733,350

48 890

48 890

1 890

455 070

215,420

0, 290

130. 020

1 000

4,000

6, 500

Cena HmotnostCena celkemjednolková celkem

200,00

10,00

749 00

499 00

4 991 oo

15,00

100.00

49 906,00

50,00

7 985 00

9 981.00

75, 00

9 778,00

7 334 oo

38 819,00

24 396 00

9 433 OO

97 739,00
6 826 00

21 542,00
14 473 00
6 501 00
7 985 00

39 924 00
488,00

Celkem 773 913,00

Strana 3 z 3

0 000

O 000

0 000

0 000

0 000

0,000
0 000
0,000
0 000
0.000
0 000
0.000
0.000

0,000


